
                                         Z a r z ą d z e n i e  Nr    104/2015
Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie

z dnia  5 października 2015 roku

Or. 0020.104.2015

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Dla przeprowadzenia  głosowania  w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. powołuje się obwodowe 
komisje wyborcze w składach osobowych określonych w załącznikach nr 1 -  8 do zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie  podaje  się  niezwłocznie  do  publicznej  wiadomości  przez  wywieszenie  na  tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kowalewie  Pomorskim i  umieszczenie  w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

J.Jakubiak

05.10.2015r.                                                                                      Burmistrz

                                                                                          /-/ Andrzej Grabowski

 



                                                                                                                      Załącznik Nr 1
                                                                                                                                                           do Zarządzenia Nr  104/2015
                                                                                                                                                           Burmistrza Miasta  Kowalewo     
                                                                                                                                                           Pomorskie

z dnia  5 października 2015 roku

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr  1  z  siedzibą w Kowalewie Pomorskim ( Szkoła 
Podstawowa) Konopnickiej 13

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce 
zamieszkania

Podmiot zgłaszający kandydata  

1 Małgorzata Ewelina Leśniak Bielsk Komitet Wyborczy KORWiN

2 Beata Janiszewska Kowalewo Pomorskie Komitet Wyborczy Wyborców 
”Kukiz 15”

3 Krystyna Irena Cyglicka Kowalewo Pomorskie Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość

4 Agata Arbart Kowalewo Pomorskie Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

5 Ewa Lucyna Łobodzińska Kowalewo Pomorskie Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

6 Lucyna Maria Szmytkowska Kowalewo Pomorskie Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

7 Kamila Agnieszka Jagielska Bielsk Komitet Wyborczy Narodowego 
Odrodzenia Polski

8 Marylena Lewandowska Piątkowo Uzupełniona przez Burmistrza 
Miasta

9 Agnieszka Żółtowska Elzanowo Wskazana przez  Burmistrza Miasta

                                                                                                      

                                                                                                                      Załącznik Nr 2
                                                                                                                                                           do Zarządzenia Nr 104 /2015
                                                                                                                                                           Burmistrza Miasta  Kowalewo     



                                                                                                                                                           Pomorskie
z dnia  5 października 2015 roku

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr  2 z siedzibą w Kowalewie Pomorskim ( MGOK ) 
ul. Plac Wolności 13

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce 
zamieszkania

Podmiot zgłaszający kandydata  

1 Ewa Dąbkowska Zapluskowęsy Komitet Wyborczy KORWiN

2 Lidia Matczak Kowalewo Pomorskie Komitet Wyborczy Wyborców 
”Kukiz 15”

3 Jerzy Franciszek Janiszewski Kowalewo Pomorskie Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość

4 Adam Rafał Arbart Kowalewo Pomorskie Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

5 Magdalena Moszczyńska Kowalewo Pomorskie Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

6 Teresa Romana Kowalska Kowalewo Pomorskie Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

7 Magdalena Radko Szychowo Komitet Wyborczy Narodowego 
Odrodzenia Polski

8 Marta Pawlik Śliwa Sierakowo Uzupełniona przez Burmistrza 
Miasta

9 Magdalena Maria Górna Kowalewo Pomorskie Wskazana przez  Burmistrza Miasta

                                                                                                             Załącznik Nr 3
                                                                                                                                                           do Zarządzenia Nr 104/2015
                                                                                                                                                           Burmistrza Miasta  Kowalewo     
                                                                                                                                                           Pomorskie

z dnia  5 października 2015 roku



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Wielkiej Łące ( Szkoła Podstawowa ) 

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce 
zamieszkania

Podmiot zgłaszający kandydata  

1 Zygmunt Konrad Rożnowski Kowalewo Pomorskie Komitet Wyborczy KORWiN

2 Paulina Wegner Elzanowo Komitet Wyborczy Wyborców 
”Kukiz 15”

3 Lidia Katarzyna Szablewska-
Szymanek

Elzanowo Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość

4 Małgorzata Murzynowska-
Lipińska

Mariany Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

5 Bartosz Krupiński Kowalewo Pomorskie Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

6 Dominika Mądry Kowalewo Pomorskie Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

7 Wojciech Dębowski Elzanowo Komitet Wyborczy Narodowego 
Odrodzenia Polski

8 Agnieszka Szewczyk Pruska Łąka Wskazana przez  Burmistrza Miasta



                                                                                                                      Załącznik Nr 4
                                                                                                                                                           do Zarządzenia Nr  104/2015
                                                                                                                                                           Burmistrza Miasta  Kowalewo     
                                                                                                                                                           Pomorskie

z dnia  5 października 2015 roku

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Pluskowęsach ( Szkoła Podstawowa ) 

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce 
zamieszkania

Podmiot zgłaszający kandydata  

1 Wojciech Grzegorz Małkiewicz Kowalewo Pomorskie Komitet Wyborczy KORWiN

2 Joanna Dorota Krasicka Kowalewo Pomorskie Komitet Wyborczy Wyborców 
”Kukiz 15”

3 Lidia Łucja Góral Kowalewo Pomorskie Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość

4 Franciszek Łuszczyński Pluskowęsy Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

5 Anna Maria Kossak Kowalewo Pomorskie Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

6 Bernadeta  Jolanta Lewandowska Pluskowęsy Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

7 Kamil Kuchnicki Kowalewo Pomorskie Komitet Wyborczy Narodowego 
Odrodzenia Polski

8 Małgorzata Agnieszka 
Pawlewicz

Pluskowęsy Wskazana przez  Burmistrza Miasta



                                                                                                                      Załącznik Nr 5
                                                                                                                                                           do Zarządzenia Nr  104/2015
                                                                                                                                                           Burmistrza Miasta  Kowalewo     
                                                                                                                                                           Pomorskie

z dnia  5 października 2015 roku

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Chełmoniu ( Świetlica wiejska ) 

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce 
zamieszkania

Podmiot zgłaszający kandydata  

1 Joanna Chojnowska Chełmonie Komitet Wyborczy KORWiN

2 Roman Zdzisław Moszczyński Podborek Komitet Wyborczy Wyborców 
”Kukiz 15”

3 Paulina Bąk Sierakowo Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość

4 Jakub Tomasz Murzynowski Wielka Łąka Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

5 Łucja Krystyna Goryńska Kowalewo Pomorskie Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

6 Zyta Danuta Szymańska Kowalewo Pomorskie Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

7 Piotr Dębowski Elzanowo Komitet Wyborczy Narodowego 
Odrodzenia Polski

8 Katarzyna Szczutowska Kowalewo Pomorskie Wskazana przez  Burmistrza Miasta



                                                                                                                      Załącznik Nr 6
                                                                                                                                                           do Zarządzenia Nr  104/2015
                                                                                                                                                           Burmistrza Miasta  Kowalewo     
                                                                                                                                                           Pomorskie

z dnia  5 października 2015 roku

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 z siedzibą w Mlewcu ( Świetlica wiejska) 

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce 
zamieszkania

Podmiot zgłaszający kandydata  

1 Iwona Grażyna Ciesielska Kowalewo Pomorskie Komitet Wyborczy KORWiN

2 Anita Maria Chlebowska Podborek Komitet Wyborczy Wyborców 
”Kukiz 15”

3 Sławomir Arbat Kowalewo Pomorskie Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość

4 Anna Zielaskowska Wielkie Rychnowo Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

5 Dagmara Skorska Kowalewo Pomorskie Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

6 Donata Pilarska Mądry Kowalewo Pomorskie Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

7 Wiktor Andrzej Kamiński Mlewo 83 Komitet Wyborczy Narodowego 
Odrodzenia Polski

8 Katarzyna Brzycka Kowalewo Pomorskie  Wskazana przez  Burmistrza Miasta



                                                                                                                     Załącznik Nr 7
                                                                                                                                                           do Zarządzenia Nr  104/2015
                                                                                                                                                           Burmistrza Miasta  Kowalewo     
                                                                                                                                                           Pomorskie

z dnia  5 października 2015 roku

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7  z  siedzibą  w  Wielkim  Rychnowie  (  Szkoła 
Podstawowa ) 

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce 
zamieszkania

Podmiot zgłaszający kandydata  

1 Izabela Orzechowska Kowalewo Pomorskie Komitet Wyborczy KORWiN

2 Natalia Zarzecka Kowalewo Pomorskie Komitet Wyborczy Wyborców 
”Kukiz 15”

3 Anna Madej Zapluskowęsy Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość

4 Agnieszka Zielaskowska Wielkie Rychnowo Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

5 Marcin Cyglicki Kowalewo Pomorskie Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

6 Monika Piróg Mariany Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

7 Ewa Gajewska Mariany Komitet Wyborczy Narodowego 
Odrodzenia Polski

8 Wiesław Piotr Chmielewicz Kowalewo Pomorskie Wskazany przez  Burmistrza Miasta



                                                                                                                      Załącznik Nr 8
                                                                                                                                                           do Zarządzenia Nr  104/2015
                                                                                                                                                           Burmistrza Miasta  Kowalewo     
                                                                                                                                                           Pomorskie

z dnia  5 października 2015 roku

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 z siedzibą w Sierakowie ( Świetlica wiejska ) 

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce 
zamieszkania

Podmiot zgłaszający kandydata  

1 Jolanta Barbara Jakubiak Kowalewo Pomorskie Komitet Wyborczy KORWiN

2 Ewelina Lewandowska Pluskowęsy Komitet Wyborczy Wyborców 
”Kukiz 15”

3 Magdalena Bąk Sierakowo Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość

4 Stanisław Kacała Kowalewo Pomorskie Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

5 Beata Agnieszka Skorska Kowalewo Pomorskie Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

6 Maria Krystyna Nowatka Szychowo Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

7 Magdalena Jolanta Ziółkowska Kowalewo Pomorskie Komitet Wyborczy Narodowego 
Odrodzenia Polski

8 Anna Maria Dębowska Kowalewo Pomorskie Wskazana przez  Burmistrza Miasta


